~FUN!JA(}AO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT
SELECAO PUBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 2011.2
OBJETO DO EDITAL N° 083/2011

A FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna publica a relagéo das inscrigdes que tiveram
o pagamento confirmado referentes ao edital n°® 083/2011, de 09/11/2011, de abertura da Sele¢do Publica
Simplificada para Professor Substituto 2011.2 da Fundagao Universidade Federal do Tocantins.

1. O candidato que ndo entregar ou enviar o “Curriculo”, conforme item 7 do edital 083/2011 e seus respectivos
subitens, sera eliminado do processo seletivo, sendo-lhe vetada a participagé@o nas demais etapas.

2. Relagao das Inscrigdes com Pagamento Confirmado:

Candidato

ALESSANDRA MAGALHAES OLIVEIRA
ALEXIS DE MATOS GMES

ANDRé FLaVIO ALMEIDA PESSOA
ANDREé LUIZ RIBEIRO JUSTINO
BRUNA ALEXANDRINO

CREUSA MARTINS RODRIGUES VALE
CYNTHIA TEIXEIRA BARBOSA

ELTON CARVALHO DE LIMA
GENILSON ROSA SEVERINO NOLASCO
HELEN LOPES DE SOUSA
JAQUELINE COSTA MARTINS

JOSé DIAS DE ASSUNg&0 NETO
JOSILENE PEREIRA VALENTE
MaRCIA CRISTINA HIZIM PEL&
MONALISA DE SOUSA MOURA SOUTO
NEKITA EVELY XIMENES MARTINS
PAULO DOS SANTOS BATISTA
ROSANA ALEXANDRE DOS SANTOS
SILAS DE BESSA MACEDO
TATIANE ROSA SARAT

VAILTON ALVES DE FARIA

Alan Barbiero
Reitor

Inscrigdo
80038
80005
80023
80026
80009
80011
80031
80021
80024
80014
80012
80042
80036
80027
80015
80025
80016
80028
80040
80008
80010

Palmas, 29 de novembro de 2011



